



اکتبر 2021

اخيراً توانستم بازدیدي از داخل خانه داشته باشم، و دیدن پیشرفت شگفت‌انگیزی که در جریان است واقعاً جالب توجه است. ما همگی باید به افراد بسیاری که انرژی و تلاش خود را وقف تکمیل خانه با چنین سرعتی کرده‌اند افتخار کنیم.

با افتتاح این مرکز، کار من رهبری مقتدرانه‌ای برای اطمینان از عملکرد کارآمد کل مرکز خواهد بود. این کار شامل این موارد می‌شود: پشتیبانی و توانمندسازی اعضای آینده تیممان، ایجاد توانایی در کارکنان و حمایت آنها در جهت فراهم کردن مراقبت‌های فردمحور برای ساکنان، نظارت بر کلیه الزامات قانونی، و از همه مهمتر، اطمینان از بالاترین کیفیت در ارائه خدمات مراقبتی.

هدف من همیشه این بوده که خدمات مراقبتی امن، دلسوزانه و فردمحور را به سالمندان منطقه دورهام و جامعه سالخورده‌گان ارائه دهم. خانواده نیز برای منی که دو فرزند و دو فرزندخوانده دارم واقعاً اهمیت دارد. به همین خاطر، ایجاد فرهنگی که مشوق محیط کاری سالم و جوی خانوادگی برای ساکنان، کارکنان و عزیزان آنها باشد همواره هدف من بوده است. بی‌نهایت مشغوف هستم که در جایگاه مدیریت، اشتیاق و تخصص و تجربه‌ام را به خانه جدید مراقبت‌های بلندمدت سالمندان در آژاکس بیاورم.

در آخر، مایلیم از این جامعه تشکر کنیم. پشتیبانی و مشارکت شما نقش فوق‌العاده بزرگی در توسعه این خانه ایفا کرده است. مطمئنم خانه جدید مراقبت‌های بلندمدت سالمندان نمودی از جامعه بی‌نظیر ما خواهد شد. مشتاقانه منتظر ملاقات با شما و استقبال از شما در آینده‌ای نزدیک در این مرکز هستیم.

در ماه‌های آتی همچنان‌که برای افتتاحیه عملیاتی خانه جدید برنامه‌ریزی می‌کنیم، در تماس خواهیم بود. ضمناً اگر سؤالی از من یا درمورد این مرکز داشتید، لطفاً به آدرس [AjaxLTC@lh.ca](mailto:AjaxLTC@lh.ca) ایمیل بفرستید.

با احترام،  
جنیفر بیشاپ



## نامه‌ای از مدیریت جدید خانه سالمندان

قابل توجه جامعه منطقه دورهام،

اسم من جنیفر بیشاپ است، و این افتخار را دارم که خود را به‌عنوان مدیر جدید خانه مراقبت‌های بلندمدت سالمندان که در **Ajax Pickering Hospital** در دست احداث است معرفی کنم. بخش مهمی از سیمت من را ارتباط با جامعه‌مان تشکیل می‌دهد، و من مایلیم این فرصت را غنیمت شمارم و قبل از افتتاح این خانه در سال 2022، خودم را رسماً معرفی کنم.

با اینکه در اوتاوا بزرگ شدم و در آنجا به مدرسه رفتم، منطقه دورهام را خانه 22 سال اخیر خودم نامیده‌ام. من بیش از دو دهه نیز برای این منطقه کار کرده‌ام، که این مدت شامل 13 سال کار در خانه مراقبت‌های بلندمدت سالمندان **Fairview Lodge** در شهر ویتبی بود. بعضی از شما احتمالاً آتش‌سوزی **Fairview Lodge** را در سال 2014 به‌یاد می‌آورید. با اینکه آن سال برهه‌ای چالش‌برانگیز برای خیلی‌ها بود، بسیار هم تأثیرگذار بود چرا که جامعه ما گرد هم آمدند تا از ساکنان و کارکنان حمایت کنند. طی مدتی که در **Fairview Lodge** مشغول کار بودم، در زمینه بازتوسعه و بازسازی خانه نیز همکاری داشتیم، که بخش مهمی از کار اخیر من در **Lakeridge Health** بود است.

مایه خوشبختی من بوده است که اکنون برای مدتی بخشی از جامعه **Lakeridge Health** هستم. از ماه اوت 2020، فرصت یافته‌ام که با ارائه مشاوره و راهنمایی به تیم ساخت‌وساز **Lakeridge Health**، چشم‌اندازی از مراقبت‌های بلندمدت را در طراحی خانه‌ای جدید در کنار **Ajax Pickering Hospital** فراهم کنم.

بخش اول بتن‌ریزی پارکینگ جدید نیز این ماه انجام شد. پس از تکمیل پارکینگ جدید، بیش از 500 محل پارک برای اعضا، ساکنان، ملاقات‌کنندگان و اعضای خانواده که به خانه مراقبت‌های بلندمدت و بیمارستان می‌آیند فراهم خواهد شد.



### آیا می‌دانستید

طی ماه اکتبر، بیش از 100 کناف‌کار زن و مرد در هریک از روزها؛ این ماه در محل مشغول کار بودند؟

### آنچه می‌توان در ماه نوامبر انتظار داشت

در هفته‌های پیش رو، انتظار داریم شاهد تغییرات بیشتری در داخل و خارج ساختمان باشیم.

طبقه دوم، که شامل واحد رفتاری است و جزء 64 اتاق اقامت در آن طبقه می‌شود، تکمیل خواهد شد. قسم‌های مشاع و پشتیبان طبقه اول در مراحل پایانی خواهد بود و بخش اعظم طبقات بالا پیشرفت خوبی خواهد داشت. در قسمت بیرونی، نصب دیوارپوش‌ها قاعداً نزدیک به اتمام خواهد شد و محوطه‌سازی شکل و شمایل به خود می‌گیرد.

### پیشرفت ساخت‌وساز در ماه جاری

روند ساخت‌وساز خانه جدید مراقبت‌های بلندمدت سالمندان در مجاورت Ajax Pickering Hospital در جریان است و پیشرفت کار داخلی این مرکز، طبق پیش‌بینی‌مان، برای افتتاح در مارس 2022 آماده می‌شود.

مراحل نازک‌کاری داخلی در طبقه اول و دوم در حال انجام است، و استادکاران متعددی در حال کار روی مراحل پایانی نازک‌کاری هستند. این روند همچنان که استادکاران به اتمام کار در سراسر ساختمان می‌پردازند تا چند ماه آینده ادامه خواهد داشت. تیم‌های معماری و ساخت‌وساز نیز ماه جاری یکی از اتاق‌های اقامت را به صورت آزمایشی تکمیل کردند. این اتاق — که با مبلمان، سرویس بهداشتی، تجهیزات نورپردازی و یک لایه رنگ تکمیل گردید — به عنوان الگو برای تکمیل سایر اتاق‌های این مرکز استفاده خواهد شد.

با اینکه اکثر پیشرفت در فضای داخلی مرکز صورت گرفته است، احتمالاً متوجه تغییراتی جدید در نمای خارجی آن شده‌اید. عایق‌کاری و مهاربندی خارجی به سرعت با دیوارپوش دو رنگی در حال پوشانده شدن است. طی هفته‌های پیش رو، سیستم آسانسور ساختمان نیز نصب خواهد شد، و 24 بالکن اتاق‌های اقامت نیز تکمیل می‌گردد. شبکه راه، که خانه سالمندان را به راه‌های موجود Lakeridge Health متصل می‌کند، در شرف تکمیل است، ضمن اینکه نصب جداول و سنگ‌فرش نهایی به پایان رسیده است.



نمایی از دیوارپوش جدید در ضلع شمالی ساختمان (11 اکتبر 2021)

### در ارتباط باشید

اگر سؤالی دارید یا مایل هستید اطلاعات بیشتری در مورد این مرکز کسب کنید، لطفاً با شماره 905-576-8711 داخلی 34167 تماس بگیرید یا به آدرس [AjaxLTC@lh.ca](mailto:AjaxLTC@lh.ca) ایمیل ارسال نمایید. همچنین با مراجعه به وبسایت ما به آدرس [www.lh.ca](http://www.lh.ca) نیز می‌توانید از اخبار جاری مطلع شوید!